
 VII MEMORIAL ANTONIO MIGUEL RAMIREZ                                         

 

 Després de  : 2  Cursa : VII MEMORIAL ANTONIO MIGUEL RAMIREZ - Gran Premi Palafrugell       

 Data        : 03/05/15 

 

 Puntuen les : 2  millors curses de les següents disputades 

 -------------------------------------------------------------------------------------- 

 15-05-02 VII MEMORIAL ANTONIO MIGUEL RAMIREZ - Gran Premi Prima 02/05/15 -  30  Pts 

 15-05-03 VII MEMORIAL ANTONIO MIGUEL RAMIREZ - Gran Premi Palaf 03/05/15 -  30  Pts 

 

 Classificació de : LA GENERAL 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Pts   001 002 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  629  HERNANDEZ,Pol          CAD-2  AUTOCARS SAGALES            52 - 030 022  

    2.-  944  SANCHEZ,Eugenio        CAD-2  SELECCIO VALENCIANA         48 - 018 030  

    3.-  998  LLANERAS,Pau           CAD-2  AUTOCARS SAGALES            47 - 022 025  

    4.-  627  BRUSTENGA,Marc         CAD-2  AUTOCARS SAGALES            45 - 025 020  

    5.-  604  CURTO,Edgar            CAD-2   MORENITO CICLES            35 - 016 019  

    6.-  600  ROTA,Raul              CAD-2   MORENITO CICLES            28 - 017 011  

    7.-  628  CABEZAS,David          CAD-2  AUTOCARS SAGALES            28 - 019 009  

    8.-  935  ROGER,Gabriel          CAD-1  LE BOLOU, CLUB CYCLISTE     24 - 007 017  

    9.-  603  GARCIA,Guillem         CAD-2   MORENITO CICLES            24 - 010 014  

   10.-  642  PANIAGUA,Joan Josep    CAD-2  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S   24 - 020 004  

   11.-  931  GASTON,Alfonso         CAD-2  EL  CASERIO-VALSAY          22 - 004 018  

   12.-  950  FARAMOND,Emile         CAD-1  SELECTION DU TARN           21 - 014 007  

   13.-  657  MOLENAAR,Alexander     CAD-2  NOEL                        20 - 004 016  

   14.-  964  NAVARRO,Gauthier       CAD-1  SELECTION AUDE              20 - 005 015  

   15.-  955  PARDO,Lorenzo          CAD-2  SELECCIO VALENCIANA         20 - 012 008  

   16.-  659  BRIZ,Miguel            CAD-2  C.LIZARRA-IRISARRIS IRUÑE   20 - 015 005  

   17.-  635  MIQUEL,Pau             CAD-1  AUTOCARS SAGALES            17 - 004 013  

   18.-  929  VIDAL,Enrique          CAD-2  SELECCIO VALENCIANA         17 - 013 004  

   19.-  986  TEIXEIRA,Pedro Gabriel CAD-2  A.C.D.C. TROFA              16 - 004 012  

   20.-  956  GRAS,Cyril             CAD-1  SELECTION DU TARN           15 - 011 004  

   21.-  633  MARTELL,Ivan           CAD-2  AUTOCARS SAGALES            14 - 004 010  

   22.-  932  RIERA,Joan Albert      CAD-1   MORENITO CICLES            13 - 009 004  

   23.-  933  JIMENEZ,Iker           CAD-2  EL  CASERIO-VALSAY          12 - 008 004  

   24.-  620  DOMINGUEZ,David        CAD-1  TOT-NET NICKY´S P.C.        10 - 004 006  

   25.-  636  CONESA,Alex            CAD-2  AUTOCARS SAGALES            10 - 006 004  

   26.-  967  CARR,Sebastien         CAD-1  SELECTION AUDE               8 - 004 004  

   27.-  610  BALDERSTONE,Abel       CAD-1   MORENITO CICLES             8 - 004 004  

   28.-  962  CUESTA,Fabien          CAD-2  SELECTION AUDE               8 - 004 004  

   29.-  947  GRANADOS,Raul          CAD-2  SELECCIO VALENCIANA          8 - 004 004  

   30.-  634  ESCOTE,Genis           CAD-1  AUTOCARS SAGALES             8 - 004 004  

   31.-  607  GONZALEZ,Jose          CAD-1   MORENITO CICLES             8 - 004 004  

   32.-  985  BARBOSA,Pedro Miguel   CAD-2  A.C.D.C. TROFA               8 - 004 004  

   33.-  612  VILARRASA,Isaac        CAD-1   MORENITO CICLES             8 - 004 004  

   34.-  605  ARBONES,Armand         CAD-2   MORENITO CICLES             8 - 004 004  

   35.-  963  MAZAED,Maxime          CAD-1  SELECTION AUDE               8 - 004 004  

   36.-  618  MOYA,Gerard            CAD-2  TOT-NET NICKY´S P.C.         8 - 004 004  

   37.-  928  MUÑOZ,Fco.Javier       CAD-1  SELECCIO VALENCIANA          8 - 004 004  

   38.-  927  GANDIA,Enrique         CAD-2  SELECCIO VALENCIANA          8 - 004 004  

   39.-  602  GONZALEZ,Adria         CAD-2   MORENITO CICLES             8 - 004 004  

   40.-  622  MONTEJO,Oscar          CAD-1  TOT-NET NICKY´S P.C.         8 - 004 004  

   41.-  993  JACOTEY,Benjamin       CAD-1  LE BOLOU, CLUB CYCLISTE      8 - 004 004  

   42.-  608  VILANOVA,Pau           CAD-1   MORENITO CICLES             8 - 004 004  

   43.-  624  FRANCO,Jesús           CAD-2  TOT-NET NICKY´S P.C.         8 - 004 004  

   44.-  954  ROMERA,Antonio         CAD-2  SELECCIO VALENCIANA          8 - 004 004  

   45.-  921  VELEZ,Urko             CAD-1  EL  CASERIO-VALSAY           8 - 004 004  

   46.-  646  ESPINA,Arnau           CAD-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S    8 - 004 004  

   47.-  630  MARTIN,Ricard          CAD-2  AUTOCARS SAGALES             8 - 004 004  



   48.-  992  SEBASTIANES,Raul       CAD-1  TOT-NET NICKY´S P.C.         8 - 004 004  

   49.-  643  MARCOS,Isaac           CAD-2  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S    8 - 004 004  

   50.-  999  PERARNAU,Guillem       CAD-2  TRIATLO-SPRINT CLUB ANDOR    4 - 000 004  

   51.-  615  BERTRAN,Sergi          CAD-2   MORENITO CICLES             4 - 000 004  

   52.-  644  SAAVEDRA,Jonathan      CAD-2  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S    4 - 000 004  

   53.-  976  ROUX,Louen             CAD-1  CANOHES AVENIR CYCLISTE 6    4 - 000 004  

   54.-  660  CABAÑÉS,Pau            CAD-2  TRISKEL BIKES SALLENT CLU    4 - 000 004  

   55.-  650  CARDIEL,Oriol          CAD-2  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S    4 - 000 004  

   56.-  609  TORRELLA,Aleix         CAD-1   MORENITO CICLES             4 - 000 004  

   57.-  654  BODALO,Guillem         CAD-2  PALLEJA. CLUB CICLISTA       4 - 000 004  

   58.-  987  QUINTANA,Benjamin      CAD-2  CANOHES AVENIR CYCLISTE 6    4 - 000 004  

   59.-  637  PASSARRIUS,Romain      CAD-2  AUTOCARS SAGALES             4 - 000 004  

   60.-  948  BENITEZ,Elie           CAD-1  SELECTION DU TARN            4 - 000 004  

   61.-  651  LLEIXA,Mario           CAD-2  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S    4 - 000 004  

   62.-  937  DORRONSORO,Joseba      CAD-1  EL  CASERIO-VALSAY           4 - 000 004  

   63.-  972  SEIGNEUR,Nathan        CAD-1  CANOHES AVENIR CYCLISTE 6    4 - 000 004  

   64.-  619  FONOLLOSA,ARNAU        CAD-1  TOT-NET NICKY´S P.C.         4 - 000 004  

   65.-  601  RAMIREZ,Alexandre      CAD-2   MORENITO CICLES             4 - 000 004  

   66.-  953  ROUSSILLOU,Hugo        CAD-1  SELECTION DU TARN            4 - 000 004  

   67.-  606  CARALPS,Abel           CAD-2   MORENITO CICLES             4 - 000 004  

   68.-  648  CÁRDENAS,José          CAD-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S    4 - 000 004  

   69.-  939  RUIZ,Pedro Maria       CAD-1  EL  CASERIO-VALSAY           4 - 000 004  

   70.-  960  PRE,Maxime             CAD-2  SELECTION DU TARN            4 - 000 004  

   71.-  941  URRA,Andoni            CAD-1  EL  CASERIO-VALSAY           4 - 000 004  

   72.-  936  GOMEZ,Oscar            CAD-2  EL  CASERIO-VALSAY           4 - 000 004  

   73.-  613  SERRAT,Pau             CAD-1   MORENITO CICLES             4 - 000 004  

   74.-  734  BANLLES,Maria          F-CAD  TERRES DE LLEIDA  C.C.       4 - 000 004  

   75.-  614  RAMIREZ,Marc           CAD-1   MORENITO CICLES             4 - 000 004  

   76.-  647  MERICAECHEVARRIA,Iker  CAD-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S    4 - 000 004  

   77.-* 623  SOTO,Alex              CAD-1  TOT-NET NICKY´S P.C.         4 - 004 000  

   77.-* 926  TORRES,Ingrid          F-CAD  SPRINT CLUB TRIATLO          4 - 004 000  

   79.-* 611  ASTALS,Ruben           CAD-1   MORENITO CICLES             0 - 000 000  

   79.-* 631  CASCIANI,Felipe        CAD-2  AUTOCARS SAGALES             0 - 000 000  

   79.-* 652  CATALAN,Eric           CAD-1  BARCELONA PISTA CLUB ESPO    0 - 000 000  

   79.-* 949  SEMAI,Mathias          CAD-2  SELECTION DU LOT             0 - 000 000  

   79.-* 957  PINEL,Nicolas          CAD-2  SELECTION DU TARN            0 - 000 000  

   79.-* 965  QUESSEVEUR,Timothe     CAD-2  SELECTION AUDE               0 - 000 000  

   79.-* 988  MESA,Oscar             CAD-2  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S    0 - 000 000  

   79.-* 997  TEIXIDO,ALBERT         CAD-1  PALAFRUGELL  CLUB CICLIST    0 - 000 000  

 

 Classificació de : CADETS 1er ANY 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Pts   001 002 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  935  ROGER,Gabriel          CAD-1  LE BOLOU, CLUB CYCLISTE     24 - 007 017  

    2.-  950  FARAMOND,Emile         CAD-1  SELECTION DU TARN           21 - 014 007  

    3.-  964  NAVARRO,Gauthier       CAD-1  SELECTION AUDE              20 - 005 015  

    4.-  635  MIQUEL,Pau             CAD-1  AUTOCARS SAGALES            17 - 004 013  

    5.-  956  GRAS,Cyril             CAD-1  SELECTION DU TARN           15 - 011 004  

    6.-  932  RIERA,Joan Albert      CAD-1   MORENITO CICLES            13 - 009 004  

    7.-  620  DOMINGUEZ,David        CAD-1  TOT-NET NICKY´S P.C.        10 - 004 006  

    8.-  967  CARR,Sebastien         CAD-1  SELECTION AUDE               8 - 004 004  

    9.-  610  BALDERSTONE,Abel       CAD-1   MORENITO CICLES             8 - 004 004  

   10.-  634  ESCOTE,Genis           CAD-1  AUTOCARS SAGALES             8 - 004 004  

   11.-  607  GONZALEZ,Jose          CAD-1   MORENITO CICLES             8 - 004 004  

   12.-  612  VILARRASA,Isaac        CAD-1   MORENITO CICLES             8 - 004 004  

   13.-  963  MAZAED,Maxime          CAD-1  SELECTION AUDE               8 - 004 004  

   14.-  928  MUÑOZ,Fco.Javier       CAD-1  SELECCIO VALENCIANA          8 - 004 004  

   15.-  622  MONTEJO,Oscar          CAD-1  TOT-NET NICKY´S P.C.         8 - 004 004  

   16.-  993  JACOTEY,Benjamin       CAD-1  LE BOLOU, CLUB CYCLISTE      8 - 004 004  

   17.-  608  VILANOVA,Pau           CAD-1   MORENITO CICLES             8 - 004 004  



   18.-  921  VELEZ,Urko             CAD-1  EL  CASERIO-VALSAY           8 - 004 004  

   19.-  646  ESPINA,Arnau           CAD-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S    8 - 004 004  

   20.-  992  SEBASTIANES,Raul       CAD-1  TOT-NET NICKY´S P.C.         8 - 004 004  

   21.-  976  ROUX,Louen             CAD-1  CANOHES AVENIR CYCLISTE 6    4 - 000 004  

   22.-  609  TORRELLA,Aleix         CAD-1   MORENITO CICLES             4 - 000 004  

   23.-  948  BENITEZ,Elie           CAD-1  SELECTION DU TARN            4 - 000 004  

   24.-  937  DORRONSORO,Joseba      CAD-1  EL  CASERIO-VALSAY           4 - 000 004  

   25.-  972  SEIGNEUR,Nathan        CAD-1  CANOHES AVENIR CYCLISTE 6    4 - 000 004  

   26.-  619  FONOLLOSA,ARNAU        CAD-1  TOT-NET NICKY´S P.C.         4 - 000 004  

   27.-  953  ROUSSILLOU,Hugo        CAD-1  SELECTION DU TARN            4 - 000 004  

   28.-  648  CÁRDENAS,José          CAD-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S    4 - 000 004  

   29.-  939  RUIZ,Pedro Maria       CAD-1  EL  CASERIO-VALSAY           4 - 000 004  

   30.-  941  URRA,Andoni            CAD-1  EL  CASERIO-VALSAY           4 - 000 004  

   31.-  613  SERRAT,Pau             CAD-1   MORENITO CICLES             4 - 000 004  

   32.-  614  RAMIREZ,Marc           CAD-1   MORENITO CICLES             4 - 000 004  

   33.-  647  MERICAECHEVARRIA,Iker  CAD-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S    4 - 000 004  

   34.-  623  SOTO,Alex              CAD-1  TOT-NET NICKY´S P.C.         4 - 004 000  

   35.-* 611  ASTALS,Ruben           CAD-1   MORENITO CICLES             0 - 000 000  

   35.-* 652  CATALAN,Eric           CAD-1  BARCELONA PISTA CLUB ESPO    0 - 000 000  

   35.-* 997  TEIXIDO,ALBERT         CAD-1  PALAFRUGELL  CLUB CICLIST    0 - 000 000  

 

 Classificació de : FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Pts   001 002 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  734  BANLLES,Maria          F-CAD  TERRES DE LLEIDA  C.C.       4 - 000 004  

    2.-  926  TORRES,Ingrid          F-CAD  SPRINT CLUB TRIATLO          4 - 004 000  

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------

---- 

   1.-   AUTOCARS SAGALES                  30,0 

   2.-   SELECCIO VALENCIANA               26,0 

   3.-    MORENITO CICLES                  22,0 

   4.-   SELECTION AUDE                    16,0 

   5.-   TOT-NET NICKY´S P.C.              12,0 

   6.-   EL  CASERIO-VALSAY                11,0 

   7.-   TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S          9,0 

   8.-   SELECTION DU TARN                  5,0 

   9.-   CANOHES AVENIR CYCLISTE 6          2,0 

 

 Classificació de : Muntanya 

 ----------------------------------------------------------------------------------------

---- 

    1  629  HERNANDEZ,Pol          CAD-2     5 Pts 

    2  929  VIDAL,Enrique          CAD-2     3 Pts 

    3  944  SANCHEZ,Eugenio        CAD-2     3 Pts 

    4  998  LLANERAS,Pau           CAD-2     2 Pts 

    5  604  CURTO,Edgar            CAD-2     2 Pts 

    6  600  ROTA,Raul              CAD-2     2 Pts 

    7  628  CABEZAS,David          CAD-2     1 Pts 

 

 Classificació de : Metes volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------

---- 

    1  929  VIDAL,Enrique          CAD-2     5 Pts 

    2  944  SANCHEZ,Eugenio        CAD-2     4 Pts 

    3  627  BRUSTENGA,Marc         CAD-2     3 Pts 

    4  605  ARBONES,Armand         CAD-2     3 Pts 

    5  998  LLANERAS,Pau           CAD-2     2 Pts 

    6  947  GRANADOS,Raul          CAD-2     1 Pts 


